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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 28/03/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:51.579
Media del dia 02:17.296
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.579
Tiempo medio grupo prueba 02:20.068
Pilotos en grupo 63
Mejor tiempo grupo 01:53.304
Tiempo medio grupo 02:15.088




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P281122 01:53.304 [ 01:53.304 | 00:01.725| 00:23.991 | 00:00.000 | 00:21.783 12
P280941 01:55.075( 00:01.770 | 00:03.496 | 00:22.220| 00:01.770 | 00:20.012 | 28
P280942 01:57.796 [ 00:02.720 | 00:06.216 | 00:19.500 | 00:04.491| 00:17.292 18
P280972 01:58.103 [ 00:00.306 | 00:06.523 | 00:19.193 | 00:04.798 | 00:16.985| 20
P280943 01:58.952 | 00:00.848 | 00:07.372| 00:18.344 | 00:05.647 | 00:16.136 10
P281103 01:59.392 [ 00:00.440| 00:07.812] 00:17.904 | 00:06.087 | 00:15.696| 34
P281123 02:00.092 [ 00:00.700 | 00:08.512| 00:17.204 | 00:06.787 | 00:14.996 9
P280930 02:01.343 [ 00:01.250 | 00:09.763 | 00:15.953 | 00:08.038 | 00:13.745| 25
P280933 02:01.736 [ 00:00.393 | 00:10.157 | 00:15.559| 00:08.432| 00:13.351| 24
P280922 02:02.042 [ 00:00.305 | 00:10.463 | 00:15.253 | 00:08.737 | 00:13.045 19
P280969 02:02.368 [ 00:00.326 | 00:10.789| 00:14.927 | 00:09.064| 00:12.719| 21
P281102 02:03.694 [ 00:01.325| 00:12.114 | 00:13.602 | 00:10.389 | 00:11.394| 23
P280981 02:03.997 [ 00:00.303 | 00:12.417| 00:13.299| 00:10.692| 00:11.091 17
P280962 02:04.304 [ 00:00.306 | 00:12.724 | 00:12.992| 00:10.999 | 00:10.784 | 32
P280980 02:06.464 [ 00:02.160 | 00:14.884 | 00:10.832| 00:13.159 | 00:08.624 | 38
P280978 02:07.301 [ 00:00.837 | 00:15.721| 00:09.995] 00:13.996 | 00:07.787| 20
Aarén10R6R 02:07.787 [ 00:00.486 | 00:16.207 | 00:09.509 | 00:14.482 | 00:07.301 22
P281111 02:07.895 [ 00:00.107 | 00:16.315| 00:09.401 | 00:14.590 | 00:07.193 15
P280935 02:08.060 [ 00:00.165 | 00:16.480 | 00:09.236 | 00:14.755| 00:07.028 | 27
P280939 02:08.204 [ 00:00.144 | 00:16.625| 00:09.091 | 00:14.899 | 00:06.883 | 25
P280979 02:08.957 [ 00:00.752 | 00:17.378 | 00:08.338 | 00:15.652 | 00:06.130 | 26
P280973 02:09.868 [ 00:00.911 | 00:18.289 | 00:07.427 | 00:16.563 | 00:05.219 13
P280966 02:09.911 [ 00:00.042 | 00:18.331| 00:07.385] 00:16.606 | 00:05.177| 21
P280965 02:10.081 [ 00:00.170 | 00:18.502 | 00:07.214 | 00:16.776 | 00:05.006 | 23
P280967 02:10.512 [ 00:00.430 | 00:18.932 | 00:06.784 | 00:17.207 | 00:04.576| 23
P280971 02:10.589 [ 00:00.077 | 00:19.009 | 00:06.707 | 00:17.284 | 00:04.499 | 28
P280983 02:11.193 [ 00:00.604 | 00:19.614 | 00:06.102 | 00:17.888 | 00:03.894 | 46
ImaZX10R 02:11.792 [ 00:00.599 | 00:20.213 | 00:05.503 | 00:18.488 | 00:03.295 17
P281113 02:12.925 [ 00:01.132 | 00:21.346 | 00:04.370 | 00:19.620| 00:02.162| 24
P281119 02:13.064 [ 00:00.139 | 00:21.485| 00:04.231| 00:19.760 | 00:02.023 12
P281107 02:13.309 [ 00:00.244 | 00:21.730| 00:03.987 | 00:20.004 | 00:01.779] 26
P280986 02:13.390 [ 00:00.081 | 00:21.811| 00:03.905 | 00:20.085 | 00:01.697 18
P280945 02:13.494 [ 00:00.103 | 00:21.914 | 00:03.802 | 00:20.189 | 00:01.594 11
P280910 02:14.104 [ 00:00.610 | 00:22.525| 00:03.191 | 00:20.800 | 00:00.983 | 28
El Tiburon de 02:15.220 [ 00:01.115| 00:23.640 | 00:02.076 | 00:21.915| 00:00.131 31
Caleruega

P280976 02:15.401 [ 00:00.181 | 00:23.822 | 00:01.894 | 00:22.096 | 00:00.313 | 25
AntoineBHR 02:15.551 [ 00:00.149 | 00:23.971 | 00:01.745] 00:22.246 | 00:00.462| 20
P280907 02:15.856 [ 00:00.304 | 00:24.276 | 00:01.440 | 00:22.551| 00:00.767| 21
P280974 02:16.184 [ 00:00.328 | 00:24.604 | 00:01.112 | 00:22.879 | 00:01.095| 20
P280944 02:16.471 [ 00:00.287 | 00:24.891 | 00:00.825| 00:23.166 | 00:01.382| 29
P280955 02:19.898 [ 00:03.427 | 00:28.318 | 00:02.601 | 00:26.593 | 00:04.809| 24
P280940 02:19.947 [ 00:00.049 | 00:28.368 | 00:02.651 | 00:26.642| 00:04.859| 24
Moya92 02:21.952 [ 00:02.004 | 00:30.372 | 00:04.655| 00:28.647 | 00:06.863 14
P280968 02:24.851 [ 00:02.899 | 00:33.272| 00:07.555] 00:31.546 | 00:09.763 | 23
P280991 02:24.876 | 00:00.024 | 00:33.296 | 00:07.579 | 00:31.571| 00:09.787 15
P280952 02:28.141 [ 00:03.264 | 00:36.561 | 00:10.844 | 00:34.836| 00:13.052| 30
P280909 02:28.175 [ 00:00.033 | 00:36.595| 00:10.878 | 00:34.870| 00:13.086| 24
P280975 02:28.433 [ 00:00.258 | 00:36.853 | 00:11.136| 00:35.128 | 00:13.344 | 21
P280934 02:29.198 [ 00:00.764 | 00:37.618 | 00:11.901 | 00:35.893 | 00:14.109| 33
P281105 02:29.256 [ 00:00.057 | 00:37.676 | 00:11.959| 00:35.951 | 00:14.167| 25
P280977 02:29.766 [ 00:00.510 | 00:38.186| 00:12.469 | 00:36.461 | 00:14.677| 31
Sito206 02:32.807 [ 00:03.040 | 00:41.227 | 00:15.510| 00:39.502 | 00:17.718 | 37
P281114 02:34.048 | 00:01.240 | 00:42.468 | 00:16.751 | 00:40.743 | 00:18.959 15
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P280954 02:34.956 | 00:00.908 | 00:43.376| 00:17.659 | 00:41.651 | 00:19.867| 26
P281115 02:35.620 [ 00:00.664 | 00:44.041 | 00:18.324 | 00:42.315| 00:20.532 12
P281106 02:36.413 | 00:00.792 | 00:44.833 | 00:19.116 | 00:43.108 | 00:21.324 18
P280953 02:37.607 [ 00:01.193 | 00:46.027 | 00:20.310 | 00:44.302 | 00:22.518 | 28
P280912 02:38.055 [ 00:00.448 | 00:46.475] 00:20.758 | 00:44.750 | 00:22.966| 26
P280950 02:50.433 [ 00:12.378 | 00:58.854 | 00:33.137 | 00:57.128 | 00:35.345| 24
P280957 23:17.480 | 20:27.046 | 21:25.900| 21:00.183 | 21:24.175] 21:02.391 2
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